

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210800242 vom 03.08.2021: Externe Belegnr. W2111197:				
1	20804		<b>Expanderschlinge m. Spiralhake</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,59	11,80
2	102040		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,13 kg	8	Stück	0,33	2,64
3	10212		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	8	Stück	0,38	3,04
4	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,49 kg	6	Stück	15,88	95,28
5	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	25,00	100,00
6	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,18	11,80
7	80591		*** Rückstand aus Auftrag: <b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2035,</b> Bremsbackensatz für AL-KO 2035, 200 x 35, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4	1	Stück	33,50	33,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,42 kg				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800348

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210800242</b>							<b>258,06</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>258,06</b>
19% MwSt.							49,03
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>307,09</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,044

### Lief. an Adresse

Fahrzeugbau Schramm  
Inh. Ralf Schramm  
Unterer Hornbachstaden 43  
66482 Zweibruecken  
Deutschland